ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4ааЕ лl. 2/,/2rз Ns

об движения
транспоргIfitrх средств по проспекry
Гагарлпrа (в районе дома. 8)
в породе Смоленске

(о
(об

В соотвgrртвии с федераJIьными законапdи от 10.12.95 Ns 196-ФЗ
дорожнопо двюкеЕия), от 08.11.2007 Ns 257-ФЗ

автомобиJIьЕъ,D( дорогФ( и о дорожноЙ деятельности в РоссиЙскоЙ
Федерации и о внесении изменений в отдельные закоЕодательные акты
Российской Федерации>, Порядком осуществIIения BpeMeHHbD( отраlпrчений или
преIФащеншI двшкения транспортных средств по автомобиJIьным дороrаi\d
регионаJIьнопо иJIи межм)шIдцлпаБного, меQтною значения в Смоденской'
области, утверrrсденным постановJIевием Администрации Смоленской обласм
от 02.04.20|2 Nч 23З, в цеJID( обеспечения безопасносм дорожЕопо движения'
во BpeMrI проведения работ по ремоЕry фасsд9 здания, руководствуясь Уставом
к,рода Смоленск4

Адмлпrистрация rcрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

двюкение средств с 0|.09.202З
по 30.09.2023 с 8.00 до lб,00 по проспекry Гагарина (в районе дома 8) в
городе Смоленске.

2. Акционерному обществу обеспечить ограншIецие
движениrI

1.

средств в соOтветствии с
зtконодатеJIьством на период с 01.09.2023 по 30.09.2023 с 8.00 до 16.00 по-
цроспекry Гагарина (в районе дома 8) в городе

J. казёнвому }цреждению <<Городское
информационное аг€нтствоD довести до сведения населеЕия шlформаIцrю об
огранш"Iении двюкения транспортньrх средств в городе Смоленске.

2

4. Уrrравленrпо информационньтх технологий
Смоленска разместить Еастоящее постаJIовJIеЕие на
Адrлинистрации города Смоленска.

города
саите

5. Контроль за испоJIнеIтием настояцего постановJIения возJIожЕгь на

Глава юрода Смоленска А.А. Новиков